PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2013 № 710
Об утверждении проектов схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения города Фрязино

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» (вместе с «Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения», «Требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения»), рассмотрев заключение комиссии по проведению публичных слушаний  от 06.12.2013, протокол публичных слушаний от 06.12.2013,
постановляю:
1. Утвердить прилагаемые к рассмотрению проекты схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения города Фрязино.

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) в трехдневный срок опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино   Московской области, и разместить заключение комиссии по проведению публичных слушаний  от 06.12.2013, протокол публичных слушаний от 06.12.2013, проекты схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения города Фрязино на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Рыбникова В.М.
Руководитель администрации

В.А. Михайлова